
ID. projektu název žadatele DOTACE - POŽADAVEK
DOTACE - 

PŘIDĚLENÁ

HLASOVÁNÍ PRO-

PROTI-ZDRŽEL SE

PRCH-KP-002/2025 Moravskoslezský kraj 1 233 000 Kč 1 233 000 Kč 11-0-1

PRCH-KP-003/2025 Liberecký kraj 240 000 Kč 240 000 Kč 12-0-0

PRCH-KP-004/2025

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické 

centrum Královéhradeckého kraje 299 900 Kč 299 900 Kč 12-0-0

PRCH-KP-006/2025

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, příspěvková organizace 274 200 Kč 259 500 Kč 12-0-0

PRCH-KP-007/2025

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 

příspěvková organizace 883 000 Kč 883 000 Kč 12-0-0

PRCH-KP-008/2025 Centrum sociálních služeb Praha 770 000 Kč 770 000 Kč 10-0-2

PRCH-KP-009/2025 Středočeský kraj 757 000 Kč 757 000 Kč 12-0-0

PRCH-KP-010/2025

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 

příspěvková organizace 641 000 Kč 625 000 Kč 12-0-0

PRCH-KP-011/2025 Plzeňský kraj 317 000 Kč 277 000 Kč 12-0-0

PRCH-KP-012/2025

Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické 

centrum  Ústí nad Orlicí 264 000 Kč 264 000 Kč 12-0-0

PRCH-KP-013/2025

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické 

centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a 338 880 Kč 338 880 Kč 12-0-0

PRCH-KP-014/2025

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín 307 222 Kč 307 222 Kč 12-0-0

PRCH-KP-015/2025

Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 235 400 Kč 235 400 Kč 12-0-0

PRCH-KP-016/2025 Jihočeský kraj 354 000 Kč 354 000 Kč 12-0-0

Seznam projektů podpořených v rámci dotační výzvy Podpora aktivit v oblasti primární prevence rizikového chování a podpora duševního zdraví ve školách a 

školských zařízeních pro rok 2025 - Krajské projekty


